
 

 
 

Obec Hvozdnice 
ZZaaddáávvaaccíí  ddookkuummeennttaaccee  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy    

„„Rekonstrukce a přístavba č.p. 94 na mateřskou školu““  

RAVEN EU Advisory, a.s. 
Jakubské nám. 2  

602 00  Brno 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona 137 / 2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění a  

v souladu s Pravidly, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace v rámci Programu rozvoje 
venkova ČR pro období 2007 – 2013 

 
s názvem 

 

 „Rekonstrukce a přístavba č.p. 94 na mateřskou školu“ 

 
 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele:    Obec Hvozdnice 
Sídlo zadavatele:    Hvozdnice 160, 252 05 Hvozdnice 
IČ zadavatele:     00241253 
Osoba oprávněná k jednání:   Ing. Václav Hromádka, starosta 
 
Osoba zastupující zadavatele:   RAVEN EU Advisory, a.s. 
IČ:      25597001 
DIČ:      CZ25597001 
Sídlo/místo podnikání    Jakubské nám. 5, 602 00  Brno 
Kontaktní osoba:    Mgr. Petr Jelínek 
Telefon, fax:     + 420 739 547 265, + 420 542 210 242 
E-mail:      jelinek@raven.cz  
 

II. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel hodlá v souladu s ustanovením § 38 zákona č. 137 / 2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen zákon o veřejných zakázkách), zadat podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce. 
Předmětem zakázky jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci a přístavbě objektu bývalé malotřídní 
školy v obci Hvozdnice na budovu mateřské školy. Součástí realizace jsou také venkovní terénní úpravy 
včetně osázení zeleně a výstavba dětského hřiště. 
Místem plnění je: budova školy čp. 94 v obci Hvozdnice, na parc. č. 372/4, 373/4, a st. parcele č. 71 v k.ú. 
Hvozdnice. 
Termín zahájení prací: květen 2009 
Termín dokončení prací: červen 2010 

III. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Podrobný popis předmětu zakázky je uveden v zadávací dokumentaci, kterou si mohou zájemci vyžádat u 
osoby zastupující zadavatele (viz. výše). 
 

IV. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK   

Datum a hodina pro předložení nabídek: do 26. 3. 2009, do 15:00 hodin. 
Adresa pro doručení nabídek: RAVEN EU Advisory, a.s., Jakubské nám. 5, 602 00 Brno 

Otevírání obálek s nabídkami: v zasedací místnosti Hasičské zbrojnice Hvozdnice (vedle obecního 
úřadu), dne 27. 3. 2009 v 15:00 hodin. 
 



V. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE    

Zájemce je povinen v souladu s ustanovením § 62 o veřejných zakázkách prokázat splnění:  
1) Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách splňuje uchazeč: 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, 

trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání 
úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy 
jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak 
k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventního 
řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, a 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby. 

Uchazeč v souladu s ustanoveními § 62 odst. 2 a § 57 zákona o veřejných zakázkách prokáže splnění 

základních kvalifikačních předpokladů předložením originálu či úředně ověřené kopie čestného 

prohlášení. 

 
 
 



2) Profesní kvalifikační předpoklady 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona o veřejných zakázkách prokáže 
uchazeč předložením: 
a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní zapsán, ne starší 90 kalendářních dnů od posledního dne pro podání nabídky,   
b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky (uchazeč doloží zejména živnostenské listy, koncesní listiny či licence apod.), 
c) dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost uchazeče, nebo odpovědné osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. Odbornou způsobilostí se rozumí osvědčení o 
autorizaci inženýra či technika v oboru pozemní stavby podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

Uchazeč v souladu s ustanovením § 57 zákona o veřejných zakázkách předloží požadované doklady 

v originále či úředně ověřené kopii. 

 
3) Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  

Splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů podle § 55 odst. 1 zákona o veřejných 
zakázkách prokáže uchazeč předložením: 
a) pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem 

třetí osobě ve výši minimálně 5 mil. Kč.  
Uchazeč předloží originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy či pojistného certifikátu. 

Pojištění odpovědnosti za škodu musí zůstat v platnosti nejméně do doby dokončení stavebních prací, 

což musí být zřejmé z pojistné smlouvy. 

b) údaje o celkovém obratu a obratu dosaženého za poskytované stavební práce za poslední 3 účetní 
období, přičemž zadavatel požaduje, aby minimální dosažený celkový obrat za uvedená účetní 
období činil alespoň 30 000.000,- Kč za každý rok.  

Uchazeč zpracuje požadované údaje do přehledné tabulky a potvrdí čestným prohlášením. 

4) Technické kvalifikační předpoklady 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 3 a 4 zákona o veřejných 
zakázkách prokáže uchazeč předložením 
a) seznamu stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let, přičemž tento 

seznam musí obsahovat minimálně: 

•••• 5 referenčních zakázek, jejichž předmětem byla novostavba či rekonstrukce stavby 
občanského vybavení, každá v minimální hodnotě prováděných prací 10 mil. Kč (bez 
DPH) nebo 

•••• 3 referenční zakázky, jejichž předmětem byla novostavba či rekonstrukce stavby 
občanského vybavení, každá v minimální hodnotě prováděných prací 15 mil. Kč (bez 
DPH). 

K referenčním zakázkám předloží uchazeč osvědčení objednatelů o řádném splnění 
zakázky; tato osvědčení musí zahrnovat zejména cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací, kontaktní osobu objednatele a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební 
práce provedeny řádně a odborně. 

b) certifikátu systému řízení jakosti vydaného dle českých technických norem akreditovanou 
osobou (ISO 9001) 

Uchazeč v souladu s ustanovením § 57 zákona o veřejných zakázkách předloží požadované 

doklady v originále či úředně ověřené kopii. 
 
 
 



VI. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH  

Nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
 
Těšíme se na Vaši nabídku.  
 
V Hvozdnici, dne 4. 3. 2009  
 

Ing. Václav Hromádka 
starosta 

   


